**D**ērētātē tuā polluēt tēplū sc̄iū tuū: posuerit hībz i pomoz custodiā. **P**osuerit morticinā suoz tuoz escas volatilib⁹ celi: carnes sc̄oꝝ tuoz bestijs ēre. **E**ffudert lāguinē ipoz tāq⁹ aquā i circuitu hībz: et nō erat q̄ sepe līret. **R**acti sum⁹ opprobriū viciniū nr̄is: subsanatio et illusio his q̄ i circuitu nr̄o sit. **D**isq̄ dñe irascet i finē: ac cēdēt velut ignis zel⁹ tuus. **E**fflūde irā tua i gētes q̄ te nō nouerit: i regnā q̄ nomē tuū nō iuocauerit. **Q**: i come deit iacob: et locū ei⁹ desola ueit. **D**e memier̄ inq̄statū nr̄ax atīq̄z cito atīcipet nos mīe tue q̄ paupes fctisum⁹ nimis. **A**diuuanos de⁹ salutar̄ nr̄: et pp̄t glāz noīs tut dñe liberanoſ. **E**t pp̄ti⁹ esto p̄tis nr̄is pp̄t nome tuū: ne forte dicātī gētib⁹ vbi ē de⁹ eoz. **E**t iuotescat i natiōib⁹ corā oclis nr̄is. **V**ltio lāguis. **D**. viii.

seruorum tuorum qui effusus est  
Introcat in conspectu tuo:  
gemis cōpeditorū. Scōm  
magnitudinem brachij tui:  
possidē fiūos mortificatorū.

**E**t tredeveniūs nr̄is septu  
plū in sinu eoꝝ: improprietū  
ipsoꝝ qđ expiobrāuerunt tibi dñe.  
D̄ os ait pplus tuꝝ  
et oves pascue tue: cōfitebi-  
mur tibi in sc̄m. In gñatio-  
ne et gñationē: annūciabim⁹  
laudē tuā. **Ḡta.** **Q̄n.** Propri-  
tius esto p̄tis nr̄is dñe. **V**  
Deus in sc̄to via tua? **Q**uis  
deus magn⁹ sicut deus no-  
st̄r? **Lectio breue. Sap. iii**

**Q**ui cōfidunt in dño intelli-  
get veritatem: et fideles in di-  
lectione acq̄escet illi; qm̄ do-  
mū et pax est electis dei. Tu  
aut̄. **Breue.** Exultate deo  
Adiutori nr̄o. **Jubilate**  
deo iacob. Adiutori. **In**  
**secundo nocturno. ps. lxix.**

**Q**ui regis isrl̄ inten-  
de: qui deducis ve-  
lū ouem ioseph.  
**Q**ui sedes super  
cherubini manifestare coraz  
effraum beniamini: et manas-  
se. **E**xulta potentia tua et ve-  
ni: vt salvos facias nos. **O**e  
us cōverte nos: et ostende fa-  
cile tuā et salutē erimus. **D̄ ne**  
deus virtutū: quousop̄ irasce-

ris super orationē serui tui?  
**C**ibabis nos pane lachry-  
māz: et potū dabis nobis in  
lachrymis ī mēsura. **D**olis-  
ti nos in cōtradictionē vici  
nis nr̄is: et inimici nr̄i subsā  
nauerūt nos. **D**eus virtutū  
cōverte nos: et ostende factē  
tuā et salutē erim⁹. **T**ineā de  
egyptō trāstulisti: elecisti gē-  
tes et plātasti eā. **D**ux itine-  
ris fūisti in cōspectu eius: et  
plātasti radices eius et iple-  
uit terram. Operuit mōtes  
vmbra ei⁹: et arbusta eius ce-  
dros dei. **E**xterdit palmites  
suos vſq; ad mare: et vſq; ad  
flumen ppagines eius. **T**ot  
qd destruxisti macerā eius:  
et vindemiat eā oēs qui pre-  
tergrediūtur viā. **E**xtermi-  
nauit eā aper de sylva: et sin-  
gularis ferus depaup⁹ est eā.  
**D**eus virtutū cōverte re-  
spice de celo et vide et visita  
vineā istā. **E**t p̄fice eā quaz  
plātauit dextera tua: et sup-  
filii quē cōfirmasti tibi. **I**n  
cēsa igni et suffossa: ab incre-  
patione vult⁹ tui peribunt.  
**H**at man⁹ tua super virūz:  
dextere tue: **P**sup filii hoīs  
quē cōfirmasti tibi. **E**t nō  
discedimus a te: vñificabis  
nos et nomē tuum inuocabi-  
mus. **D**ñe deus virtutū cō-

uerte nos: et ostēde faciē tuā  
et salui erimus. ps. lxxv.

**E**xultate deo adiutori  
noſtro: iubilate deo ia-  
cob. **S**umite psalmū: et date  
tympanū: psalterū: iocundū  
eū cithara. **B**uccinate i neo  
menia tuba: in insigni die lo-  
lemnitate vestre. **Q**uod prece-  
ptum in iſrael eſt: et iudiciuſ  
deo iacob. **T**estimonium in  
iοſeph poſuit illud: cum exi-  
ret de terra egypti: linguaſ  
quā nō nouerat audiuit **D**ī  
uerit ab onerib⁹ dōſū ei⁹:  
manus ei⁹ in cophino ſerue-  
runt. **I**n tribulatione inuo-  
caſti me et liberaui te: exau-  
diut te in abſcōdito reperia-  
tis: probauit te apud aquam  
cōtradictionis. **A**udi ppls  
meus et cōteſabor te: iſrael  
ſi audieris me non erit in te  
deus recens: neq; adorabis  
deū alienū. **E**go enī ſū do-  
minus deus tuus qui eduxi  
te de terra egypti: dilata os-  
tuū et implebo illud. **E**t nō  
audiuit ppls meus vocem  
meā: et iſrael non intēdit mihi.  
**E**t dimisi eos scđm de-  
ſideria cordis eoz: ibunt in  
aduentiōnibus suis. **S**i po-  
pulus meus audiuerit me: iſrael  
ſi in vijs meis ambulas-  
ſet. **Q**uo nihil forſitan int-

micos eoz humiliaverit: et ſug-  
tribulātes eos miſericōdiam  
meā. **I**nimići dñi mētitū ſunt  
ei: et erit tempus eoz in ſecu-  
la. **E**t cibauit illos et ad-  
pe frumēti: et de petra melle  
ſaturauit eos. **G**loria. **In. xl.**

**E**xultate deo adiutori nro  
**D**eus ſtetit ps. lxxv. **D**in synagoga deoz: in  
medio autē deos dijudicat.  
**V**erſus quo iudicatis iniq-  
uitatem: et facies peccatoroz ſu-  
mitis? **I**udicate egenoz pu-  
pillo: humile et pauperē iu-  
ſificate. **E**cce pauperēz egenū de manu peccatoris  
liberate. **N**escierūt neq; in-  
tellexerunt in tenebris am-  
bulat: mouebūtur oia funda-  
menta terre. **E**go dixi dij-  
eſtis: et filii excelsi omnes.  
**V**os autē ſicut hoies mo-  
riemini: et ſicut vnius de pan-  
cipibus cadetis. **S**urge de-  
us iudica terrā: quoniam tu  
hereditabis in omnib⁹ gen-  
tibus. **G**loria pa. ps. lxxv. **D**eus qui ſimiles e-  
ſtis: **D**icit tibi: ne faceas ne-  
q; compescaris deus. **Q**uo-  
niam ecce inimići tui ſonne-  
runt: et qui oderūt te extule-  
runt caput. **S**uper populu-  
tuum malignauerūt consili-  
um: et cogitauerūt aduersus

*Terla v. ad nocturnū.*

sanc̄tos tuos. **D**ixerunt ve  
nire et disperdamus eos de  
gente: et nō memoretur no  
men israel ultra. **Q**ui cogi  
taverit vnam unit̄ simul ad  
uersum te testamētū dispo  
suerit: tabernacula idumeo  
rū et hismaelite. **M**oab et  
agarem gebal et amon et  
ama lech: altenigene cū ha  
bitantib⁹ tyru. **E**tenī alsiur  
venit cū illis: facti sunt i ad  
tutorū filiū loth. **H**ac illis  
sicut madian: et syiare: sicut  
tabi i torēte cyron. **D**ispe  
rierut in endo: facti sunt ut  
sterc⁹ terre. **P**one príncipes  
eorum sicut oreb et zeb: et ze  
bee et salmania. **O**es pínci  
pes eorū: qui dixerūt here  
ditate possideam⁹ sanctua  
riū dei. **D**eus me⁹ pone il  
los y rotā: et sicut stipulam  
āte faciēventi. **S**icut ignis  
qui comburit syluā: et sicut  
flāma comburens montes.  
**I**ta persequeris illos i tē  
pestate tua: et i ra tua tur  
babis eos. **I**mple facies  
eorum ignominia: et qrent  
nomē tuū dñe. **E**rubescāt  
et conturbentur in seculum  
seculi: et cōfundātur et pe  
reant. **E**t cognoscāt quia  
nomen tibi dñe: tu solus al  
tissimus in oī terra. **G**loria.